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GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100 endeksinde ilk önemli destek 1,460  

Küresel piyasalarda, salgının seyri, aşılama çalışmaları, merkez bankaları 

politikaları, yeni teşvik paketlerine yönelik gelişmeler takip edilen konu 

başlıkları olmaya devam ediyor.  Ekonomi ve şirket karlılıklarının 

iyileşeceği beklentileri, aşılama çalışmalarının başlaması, Fed’in güvercin 

duruşunu koruyan açıklamaları ve büyük ölçekli yeni teşvik beklentileri 

eşliğinde yeni rekor seviyeleri test eden, riskli varlık sınıfında yer alan hisse 

senetlerinde kar satışları etkili. Yeni teşvik çalışmaları ve ekonomilerin 

yeniden açılması/aşılama çalışmalarının büyüme ve enflasyonu 

destekleyebileceğine dair beklentiler eşliğinde tahvil faizlerinde etkili olan 

yükselişler soru işareti yaratıyor. Dün ABD'de 7 yıllık tahvil ihalesi 

sonrasında 10 yıllık tahvil faizi %1,60'ı aşarken, riskli varlıklarda, hisse 

senetlerinde sert satış baskısı etkili oldu. Küresel risk barometresi olarak 

da izlenen S&P 500 endeksi %2.5, Dow Jones sınai endeksi %1.8, 

teknoloji endeksi Nasdaq %3.5, Russell 2000 endeksi ise %3.7 düşüşle 

günü tamamladı. (MSCI Dünya %-1.5, MSCI EM %+0.5, MSCI Türkiye 

ETF’i %-4.3). VIX %35 yükseldi. Büyüme ve enflasyon beklentileri eşliğinde 

son bir yılın en yüksek seviyesine ulaşan ABD 10 yıllık tahvil faizi on üç 

baz puan yükselişle günü tamamlarken, risk iştahındaki bozulma ile birlikte 

dolar endeksinde yükselişlerin etkili olduğunu takip ediyoruz. Altında ve 

Ocak 2020’den bu yana ki en yüksek seviyelere yükselen Brent petrolde 

ise satış baskısı öne çıkıyor. 

Günlük Takvim   

 10:00 TR - Dış Ticaret Dengesi (önceki: -4.53 milyar $) 

 16:30 ABD - Çekirdek PCE (önceki: %1.3) 

 17:00 Hazine ve Maliye Bakanlığı Mart-Mayıs iç borçlanma stratejisini 

yayınlayacak 

 - ABD Temsilciler Meclisi’nin, $1,9 trilyonluk teşvik paketi için ilk 

oylamayı gerçekleştirmesi bekleniyor 

Bültenden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 Anadolu Efes <AEFES TI>; Tekfen Holding <TKFEN TI>; Aksa Enerji 

<AKSEN TI>  4Ç20 finansallarını açıkladı  

 Anadolu Hayat Emeklilik <ANHYT TI> temettü dağıtımı 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)

BIST-100 (US$)

Günlük Değişim (TL)

Günlük Hacim (BIST-100)

Günlük Hacim (BIST-TÜM)

Toplam Piyasa Değeri US$203.6 mlr

Halka Açıklık Oranı 25.0%

3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$5,742 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 haftalık / 1 aylık -4.6% / -3.3%

3 aylık / 12 aylık 12.4% / 30.2%

En çok artan TL/hisse Değişim

BRISA 30.70            7.0%

PGSUS 88.40            6.8%

AKSA 16.34            5.7%

GOODY 9.92             5.4%

NTHOL 4.56             5.1%

En çok azalan TL/hisse Değişim

DOAS 31.54            -6.7%

KORDS 24.66            -6.5%

IPEKE 13.89            -5.0%

KERVT 5.47             -4.9%

HEKTS 28.40            -4.8%

Hacim US$mn Değişim

THYAO 385              18.7%

PETKM 307              7.7%

KOZAL 251              -28.5%

SASA 248              -8.1%

PGSUS 232              14.0%

1,488

207

0.3%

US$4,513 mn

US$5,733 mn
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PiYASA YORUMU 

Küresel piyasalarda, salgının seyri, aşılama çalışmaları, merkez bankaları politikaları, yeni 

teşvik paketlerine yönelik gelişmeler takip edilen konu başlıkları olmaya devam ediyor.  

Ekonomi ve şirket karlılıklarının iyileşeceği beklentileri, aşılama çalışmalarının başlaması, 

Fed’in güvercin duruşunu koruyan açıklamaları ve büyük ölçekli yeni teşvik beklentileri 

eşliğinde yeni rekor seviyeleri test eden, riskli varlık sınıfında yer alan hisse senetlerinde kar 

satışları etkili. Yeni teşvik çalışmaları ve ekonomilerin yeniden açılması/aşılama çalışmalarının 

büyüme ve enflasyonu destekleyebileceğine dair beklentiler eşliğinde tahvil faizlerinde etkili 

olan yükselişler soru işareti yaratıyor. Dün ABD'de 7 yıllık tahvil ihalesi sonrasında 10 yıllık 

tahvil faizi %1,60'ı aşarken, riskli varlıklarda, hisse senetlerinde sert satış baskısı etkili oldu. 

Küresel risk barometresi olarak da izlenen S&P 500 endeksi %2.5, Dow Jones sınai endeksi 

%1.8, teknoloji endeksi Nasdaq %3.5, Russell 2000 endeksi ise %3.7 düşüşle günü 

tamamladı. (MSCI Dünya %-1.5, MSCI EM %+0.5, MSCI Türkiye ETF’i %-4.3). VIX %35 

yükseldi. Büyüme ve enflasyon beklentileri eşliğinde son bir yılın en yüksek seviyesine ulaşan 

ABD 10 yıllık tahvil faizi on üç baz puan yükselişle günü tamamlarken, risk iştahındaki bozulma 

ile birlikte dolar endeksinde yükselişlerin etkili olduğunu takip ediyoruz. Altında ve Ocak 

2020’den bu yana ki en yüksek seviyelere yükselen Brent petrolde ise satış baskısı öne 

çıkıyor. 

Bu sabah:   

- Asya piyasalarında sert satış baskısı etkili 

- Japonya %3, Çin %2 civarı ekside  

- Avrupa ve ABD vadelileri ekside 

- S&P 500 %0.3 ve Nasdaq vadeli %0.7 civarı ekside 

- Sert yükseliş ardından ABD 10 yıllık tahvil faizi bir baz puan ekside 

- Altın ekside 

- Brent petrol %1 ekside 

- Dolar endeksinde yükselişler öne çıkıyor  

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları dolara karşı ekside 

BIST-100 endeksinde ilk önemli destek 1,460. Satış baskısının etkili olduğu endekste 1,460 

desteği öne çıkıyor. Bu seviye altında 1,430 seviyesi test edilebi lir. Tepki denemelerinde ise 

1,520 direnci üzerinde güçlü bir hareket oluşmadıkça teknik resimdeki zayıflığın devam etme 

ihtimalini yüksek görüyoruz. (Teknik Bülten) 

Bugün 10:00’da TÜİK ocak ayı dış ticaret istatistiklerini, 17:00’de Hazine ve Maliye Bakanlığı 

Mart-Mayıs iç borçlanma stratejisini açıklayacak. TSİ 16:30’da ABD’de ocak ayı kişisel gelir ve 

harcamalar, PCE deflatörü verileri açıklanacak. G-20 maliye bakanları ve merkez bankası 

başkanları sanal olarak toplanacak. ABD Hazine Bakanı Yellen da toplantılara katılacak. 

Bugün ABD Temsilciler Meclisi’nin, Başkan Joe Biden’ın $1,9 trilyonluk teşvik paketi için ilk 

oylamayı gerçekleştirmesi bekleniyor. Paketin 14 Mart’a kadar geçmesi hedefleniyor. 

Açıklanacak makro verilerde kısıtlamaların etkisini takip etmeye devam ediyoruz. Büyümeye 

yönelik öncü veriler imalat sektörü öncülüğünde dördüncü çeyrekteki yavaşlamanın daha 
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sınırlı kaldığını, imalat sektöründeki esneklik ve kısıtlamaların yılın başındaki kadar şiddetli 

olmaması sayesinde ekonomilerdeki görünümün ikinci çeyrekten daha iyi durumda olduğuna 

işaret etti. Yeni vaka sayıları ve kısıtlama önlemleri ile birlikte küresel büyüme 2020 yılı 

sonlarında yavaşlama sinyalleri üretse de, aşılama çalışmalarının başlaması, ekonomilerin 

açılması ve mali teşvikler gibi konular eşliğinde önümüzdeki dönem için özellikle de 2021 

yılının ikinci yarısı için görünüm daha olumlu yönde şekilleniyor. Geçen hafta açıklanan Şubat 

ayı öncü PMI endekslerinin de bu görünümü teyit ettiğini takip ettik. PMI verilerinde öne çıkan 

en önemli konunun enflasyon baskılarındaki artış olduğunu söyleyebiliriz. Hammadde 

stoklarındaki problemler, tedarik sürelerindeki uzama, girdi maliyetlerindeki artış ve ertelenen 

talebin yılın ikinci yarısında devreye girecek olması öne çıkan konular. Strateji raporlarımızda 

uzun bir süredir vurguladığımız gibi küresel enflasyonun piyasa beklentilerinden çok daha 

fazla artış göstermesini bekliyoruz. Özellikle gelişmiş piyasalardaki enflasyonun önemli ölçüde 

artacağını düşünüyoruz. ABD’de enflasyon sinyalleri arayacağımız çekirdek PCE verileri 

önemli olabilir. Temelde mali teşviklerin desteğiyle Ocak ayında kişisel gelirlerde güçlü artış 

beklentisi öne çıkıyor. 

Sektör ve Şirket Haberleri  

Anadolu Efes <AEFES TI> 4Ç20 finansallarını açıkladı 

AEFES 4Ç20’de 86 milyon TL net kar açıkladı. Bu rakam hem piyasanın tahmini olan 49 

milyon TL’den hem bizim beklentimiz olan 41 milyon TL’den daha iyi gerçekleşti. CCOLA’nın 

net karındaki olumsuz sapmaya rağmen özellikle faaliyet dışı kalemlerin beklentimizden iyi 

gerçekleşmesi sayesinde net karda olumlu bir sapma görüyoruz. Şirket böylece 2021 y ılını 

815 milyon TL ile kapatırken bu yıllık bazda %21’lik bir düşüşe işaret etti. Yönetim Kurulu hisse 

başına 1,93 TL temettü dağıtımı önerisi yaptı. Bu %8,3 gibi bir verime işaret ediyor. Temettü 

dağıtılma günü ise 28 Mayıs olarak teklif edildi.  

Şirket yönetimi 2021 için bira faaliyetleri açısından bizim tahminlerimize göre bir miktar daha 

temkinli öngörüler açıkladı. Buna göre konsolide bira hacimlerinin düşük -orta tek haneli 

büyümesi beklenirken bizim tahminimiz %7’lik bir büyümeye dayanıyor. Yönetim ayrıca 

konsolide bazda 2,0 puanlık bir VAFÖK marjı daralması beklerken bizim tahminimiz 1,3’lük bir 

daralmaya işaret ediyor. Yatırımlar/Satışlar için konulan yüksek tek haneli öngörü bizim 

tahminlerimize paralel. 2021’de özellikle net işletme sermayesinde düşük bazdan kaynaklı 

yaşanacak artışlar neticesinde serbest nakit akışında bir miktar düşüş söz konusu olabilir.  

Her ne kadar net kar beklentilerden iyi gerçekleşse de 2021 için bira faaliyetlerinde paylaşılan 

temkinli öngörüler hissede kısa vadede iştahı biraz kesme potansiyeline sahip. Öte yandan 

biz orta vadede şirketin güçlü nakit yaratma potansiyelinin devam etmesi nedeniyle AL 

önerimizi 33,7 TL hedef fiyatla sürdürüyoruz.   

Tekfen Holding <TKFEN TI> 4Ç20 finansallarını açıkladı 

TKFEN 4Ç20’de 191 milyon TL net zarar açıkladı. Bu rakam piyasanın 219 milyon TL net kar 

beklentisine göre bir hayli zayıf. Sapmanın önceki çeyreklere benzer şekilde bir kere daha 

özellikle inşaat tarafında yaşanan faaliyet karlılığındaki keskin bozulmadan kaynaklandığı 

görülüyor. Konsolide satışlar 3,4 milyar TL ile piyasa beklentisinin %16 altında gerçekleşirken 

60 milyon TL olan VAFÖK ise 335 milyon TL olan beklentilerin çok aşağısında kaldı ve bunda 

da inşaat segmentinin 179 milyon TL eksi VAFÖK performansı etkili oldu. Gübre segmenti ise 

258 milyon TL VAFÖK yaratarak yıllık bazda neredeyse dört katına çıkarak gibi başarılı bir 
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performans sergilese de bu inşaattaki zayıflığı kurtarmaya yetmemiş gözüküyor. Konsolide net 

nakit 9A20’de 0,8 milyar TL iken yıl sonunda inşaat tarafındaki net işletme sermayesinde 

yaşanan düzelme sonucu 1,0 milyar TL’ye yükseldi. Böylece 2019 yılı sonunda 3,3 milyar TL 

olan net nakit pozisyonuyla kıyaslarsak 2020 yılı boyunca net nakitteki kümülatif erime 

toplamda 2,3 milyar TL’ye ulaştı.  

Şirket yönetimi 4Ç20 sonuçları sonrası 2021 hedeflerini paylaştı (ortalama dolar kurunu 7,5 

TL alan bir varsayımla). Buna göre konsolide satışlar yıllık %21 büyüme ile 14,1 milyar TL  

hedeflenirken (inşaat %18, gübre %21) konsolide VAFÖK geçen yılın 459 milyon TL olan 

rakamına göre özellikle insaaşt tarafında beklenen düzelmeyle 1,25 milyar TL olarak tahmin 

ediliyor. Net karın da faaliyet performansında beklenen bu düzelmeyle beraber geçen yılın 67 

milyon net zarar rakamından bu sene 631 milyon TL’ye yükselmesi bekleniyor. Şirket 

yönetiminin tahminleri üzerinden hisse şu anda çok da pahalı diyemeyeceğimiz 4,2 

FD/VAFÖK ve 10,0 F/K çarpanlarından işlem görse de özellikle 2020 yılında hedeflere sürekli 

yapılan aşağı revizyonlar sonrası 2021 hedeflerinin yakalanıp yakalanmayacağı piyasa 

tarafından yakından takip edilecektir düye düşünüyoruz.  4Ç20 sonuçlarının hisse üzerinde 

olumsuz bir etki yaratmasını bekliyoruz.  

 

 

 

 

 

 

Aksa Enerji <AKSEN TI> 4Ç20 finansallarını açıkladı 

Aksa Enerji 4Ç20 finansallarında piyasa beklentisinin %10, geçen senenin son çeyreğinde 

açıklanan net karın %26 altında 115 milyon TL net kar açıkladı. 4Ç20’de satışlar özellikle yıllık 

bazda TL’nin dolar karşısında değer kaybetmesi nedeniyle %10 artarak 1.9 milyar TL’ye ulaştı. 

Böylece Şirket’in 2020 yılındaki cirosu yıllık bazda %30 artarak 7.2 milyar TL seviyesinde 

gerçekleşti. 2020 yılında Aksa Enerji Afrika bölgesi hariç 20.5 GWh elektrik satışı 

gerçekleştirdi. Bu da yıllık bazda %32’lik artışa tekabül ediyor. Afrika bölgesi hariç, ortalama 

elektrik satış fiyatı ise 323 TL/MWh (2019: 287 TL/MWh, +13%) idi.  

Yılın son çeyreğinde brüt kar marjındaki 4 baz puanlık iyileşme Şirket’in VAFÖK’üne de olumlu 

yansıdı. 4Ç20’de VAFÖK yıllık bazda %25 artarak 397 milyon TL’ye ulaştı. 2020 yılının 

tamamında da VAFÖK rakamı 1.5 milyon TL ve VAFÖK marjı %21 olarak gerçekleşti. Şirket’in 

2019 yılsonunda 3.1 milyar TL olan net borç pozisyonu ise 2.6 milyar TL’ye geriledi. Net 

Borç/VAFÖK rasyosu ise 1.8x seviyesindedir.  

Hisse cari değerlerden 6.7x FD/VAFÖK ve 13.6x F/K çarpanlarıyla işlem görüyor. Yıl başından 

beri baktığımızda hisse BİST-100 Endeksinin %50 üzerinde performans göstermiştir. Net kar 

beklentilerin altında kalmasından dolayı hisse üzerinde bir miktar baskı görebileceğimizi 

düşünüyoruz. 
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Anadolu Hayat Emeklilik <ANHYT TI> temettü dağıtımı 

Anadolu Hayat Emeklilik <ANHYT TI> yönetim kurulu hisse başına 0.84TL brüt temettü 

dağıtımına karar verdi (YKY tahmin 0.86TL). Bu tutar %8.3 temettü verimliliğine işaret ediyor. 

Temettü dağıtım tarihi 29 Mart. 

Açıklanan Temettüler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hisse Adı Dağıtma Tarihi HBT (Brüt) HBT (Net)  Temettü Verimi % Genel Kurul Tarihi

AEFES 28/05/2021 1,93 1,64 8,3%

AKBNK 26/03/2021 0,12 0,10 1,9%

ALKIM 12/04/2021 0,88 0,75 4,9%

ANHYT 29/03/2021 0,84 0,71 8,3% 25/03/2021

BRISA 30/03/2021 0,81 0,69 2,6% 26/03/2021

ISYAT 29/03/2021 0,16 0,16 4,1% 23/03/2021

SAHOL 05/04/2021 0,35 0,30 3,2%
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TLmn Şirket Adı Açıklanma Tarihi Net Satış VAFÖK
VAFÖK

Marjı %
Net Kar

Net Kar

Marjı %
Net Satış VAFÖK

VAFÖK

Marjı %
Net Kar

Net Kar

Marjı %
Net Satış VAFÖK Net Kar Net Satış VAFÖK Net Kar

KOZAL Koza Altın İşletmeleri 1 Mart 971 674 616 1,018 663 603

MGROS Migros 1 Mart 7,392 554 58 7,584 586 33

THYAO Türk Hava Yolları 1 Mart 13,650 3,171 -755 13,023 3,195 -345

PETKM Petkim 2 Mart 3,674 652 339 3,690 655 376

ENKAI Enka İnşaat 4 Mart 2,060 616 1,255 2,948 702 1,047

PGSUS Pegasus Hava Taşımacılığı 4 Mart 1,381 213 -336 1,280 81 -337

ALARK Alarko Holding 5 Mart 297 44 318 297 44 318

AEFES Anadolu Efes Biracılık 25 Şubat 6,419.0 902.0 0.1 86.3 0.0 28.1% 46.7% 1.8 pp -55.9% -2.6 pp 6,055 1,082 41 6,249 1,094 49

AGYO Atakule G.M.Y.O. 25 Şubat 7.1 1.8 0.3 3.9 0.6 -25.7% 8.4% 8.1 pp -88.0% a.d.

AKMGY Akmerkez G.M.Y.O. 25 Şubat 26.5 19.1 0.7 15.2 0.6 -17.8% -15.5% 1.9 pp -33.1% -13.2 pp

AKSEN Aksa Enerji 25 Şubat 1,962.6 396.9 0.2 114.6 0.1 10.3% 24.6% 2.3 pp -25.9% -2.9 pp 1,850 381 128

ALKIM Alkim Kimya 25 Şubat 199.0 64.6 0.3 63.1 0.3 26.2% 59.3% 6.8 pp 45.1% 4.1 pp

AVOD Avod Gıda 25 Şubat 55.6 0.6 0.0 5.1 0.1 24.5% -84.3% -7.2 pp 102.1% 3.5 pp

BANVT Banvit 25 Şubat 1,024.8 -12.7 0.0 -90.5 -0.1 22.7% a.d. -5.8 pp a.d. -5.7 pp

BASCM Baştaş Başkent Çimento 25 Şubat 0.0 0.0 a.d. 0.0 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

EGGUB Ege Gübre 25 Şubat 167.3 35.2 0.2 22.0 0.1 27.0% 254.8% 13.5 pp a.d. 10.5 pp

EGPRO Ege Profil 25 Şubat 426.4 133.3 0.3 110.7 0.3 70.2% 223.4% 14.8 pp a.d. 17.9 pp

ETILR Etiler Gıda 25 Şubat 1.0 0.6 0.6 3.4 a.d. 1.7% 195.5% 41.5 pp a.d. a.d.

GEDZA Gediz Ambalaj 25 Şubat 31.1 13.3 0.4 8.3 0.3 94.8% a.d. 22.8 pp 223.4% 10.6 pp

GOODY Good-Year 25 Şubat 1,012.2 82.8 0.1 53.4 0.1 31.4% -13.5% -4.2 pp -74.3% -21.7 pp

JANTS Jantsa Jant 25 Şubat 205.9 49.2 0.2 41.8 0.2 78.8% a.d. 18.9 pp 224.3% 9.1 pp

KONYA Konya Çimento 25 Şubat 121.7 6.8 0.1 2.0 0.0 52.4% 23.2% -1.3 pp -16.2% -1.3 pp

KSTUR Kuştur Kuşadası Turizm 25 Şubat 0.0 0.0 a.d. 0.0 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

LINK Link Bilgisayar 25 Şubat 8.5 5.8 0.7 4.3 0.5 -4.6% 1.2% 3.9 pp -20.3% -10.0 pp

MZHLD Mazhar Zorlu Hol. 25 Şubat 78.6 4.4 0.1 28.7 0.4 62.2% 0.6% -3.4 pp a.d. 29.2 pp

OSTIM Ostim Endüstriyel Yatırımlar 25 Şubat 13.8 3.2 0.2 16.1 1.2 -76.3% -68.5% 5.8 pp 99.3% 103.0 pp

PRKAB Türk Prysmian Kablo 25 Şubat 574.2 20.2 0.0 9.8 0.0 36.1% 2.4% -1.2 pp -39.4% -2.1 pp

RAYSG Ray Sigorta 25 Şubat -15.9 a.d.

SANKO Sanko Pazarlama 25 Şubat 308.2 2.8 0.0 -1.2 0.0 41.3% -8.7% -0.5 pp a.d. -6.2 pp

SEKFK Şeker Fin. Kir. 25 Şubat 0.0 0.0 a.d. 0.0 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

SILVR Sılverlıne Endüstri Ve Ticaret 25 Şubat 182.6 11.8 0.1 10.9 0.1 63.3% 285.1% 3.7 pp a.d. 8.5 pp

SKBNK Şekerbank 25 Şubat 39.2 a.d.

TKFEN Tekfen Holding 25 Şubat 3,356.2 59.8 0.0 -190.8 -0.1 1.5% -52.3% -2.0 pp a.d. -5.1 pp 4,000 335 219

TURGG Türker Proje G.M.G. 25 Şubat 0.0 -0.5 a.d. 5.7 a.d. a.d. a.d. a.d. 273.1% a.d.

YBTAS Yibitaş Yozgat İnşaat Malzemeleri 25 Şubat 0.0 0.0 a.d. 0.0 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

ALKA Alkim Kağıt 24 Şubat 105.7 21.6 0.2 9.6 0.1 24.0% 38.4% 2.1 pp -32.6% -7.6 pp

BAYRK Bayrak Ebt Taban 24 Şubat 12.3 2.7 0.2 1.8 0.1 4.5% 11.7% 1.4 pp 111.6% 7.5 pp

CCOLA Coca Cola İçecek 24 Şubat 3,184.1 504.3 0.2 -162.9 -0.1 48.1% 100.2% 4.1 pp a.d. -5.1 pp 3,010 512 12 3,068 506 40

DITAS Ditaş Doğan 24 Şubat 46.8 8.2 0.2 5.0 0.1 74.0% a.d. 11.7 pp a.d. 17.4 pp

EPLAS Egeplast 24 Şubat 78.6 4.1 0.1 34.7 0.4 64.4% 15.2% -2.2 pp a.d. 44.6 pp

ICBCT Icbc Turkey Bank 24 Şubat -11.8 a.d.

PAGYO Panora G.M.Y.O. 24 Şubat 15.2 8.9 0.6 9.1 0.6 -35.1% -41.4% -6.3 pp -49.9% -17.6 pp

SAHOL Sabancı Holding 24 Şubat 16,638.2 3,233.0 0.2 926.7 0.1 91.6% 29.7% -9.3 pp 5.2% -4.6 pp 1,237

AFYON Afyon Çimento 23 Şubat 72.5 7.0 0.1 15.3 0.2 76.9% 72.3% -0.3 pp a.d. 57.1 pp

ASELS Aselsan 23 Şubat 7,681.8 2,111.2 0.3 1,460.7 0.2 43.2% 62.9% 3.3 pp 7.0% -6.4 pp 7,027 1,653 1,078 7,135 1,556 1,130

CIMSA Çimsa 23 Şubat 444.4 130.3 0.3 40.2 0.1 51.7% 184.9% 13.7 pp a.d. 15.3 pp 637 136 61

DOAS Doğuş Otomotiv 23 Şubat 6,830.4 519.0 0.1 296.2 0.0 83.5% 151.5% 2.1 pp 276.8% 2.2 pp 6,561 500 342

KARTN Kartonsan 23 Şubat 268.9 62.9 0.2 40.8 0.2 57.2% 172.3% 9.9 pp 85.9% 2.3 pp

RHEAG Rhea Girişim Srmy. Y.O. 23 Şubat 0.0 -0.6 a.d. -1.3 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

SEYKM Seyitler Kimya 23 Şubat 16.4 3.8 0.2 11.6 0.7 31.0% 37.3% 1.1 pp a.d. 50.9 pp

ALCAR Alarko Carrıer 22 Şubat 238.5 20.9 0.1 17.3 0.1 64.2% a.d. 5.4 pp 180.9% 3.0 pp

DGGYO Doğuş G.M.Y.O. 22 Şubat 39.8 30.4 0.8 -72.7 -1.8 10.1% 8.3% -1.2 pp a.d. -430.0 pp

ENJSA Enerjisa Enerji 22 Şubat 4,869.9 333.3 0.1 -259.2 -0.1 -0.4% -41.8% -4.9 pp a.d. -10.3 pp 5,709 1,242 345

KORDS Kordsa Teknik Tekstil 22 Şubat 1,450.8 210.1 0.1 59.1 0.0 14.6% 27.8% 1.5 pp -16.9% -1.5 pp 1,379 198 66

YAPRK Yaprak Süt Ve Besi Çiftlikleri 22 Şubat 10.9 1.7 0.2 0.1 0.0 26.0% -27.0% -11.2 pp -83.2% -6.2 pp

CELHA Çelik Halat 20 Şubat 103.8 7.6 0.1 6.0 0.1 45.1% a.d. 11.9 pp a.d. 15.5 pp

AKCNS Akçansa 19 Şubat 589.7 99.5 0.2 41.4 0.1 31.8% 73.9% 4.1 pp 92.2% 2.2 pp 565 110 51

BEYAZ Beyaz Filo Oto Kiralama 19 Şubat 0.0 0.0 a.d. 0.0 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

BRISA Brisa 19 Şubat 1,409.8 314.8 0.2 227.3 0.2 41.2% 116.1% 7.7 pp a.d. 12.1 pp 1,233 290 183

BUCIM Bursa Çimento 19 Şubat 430.7 66.3 0.2 17.8 0.0 66.2% a.d. 13.9 pp a.d. 3.8 pp

EMKEL Emek Elektrik 19 Şubat 28.0 2.6 0.1 1.0 0.0 -18.7% -49.6% -5.6 pp -62.2% -3.9 pp

FADE Fade Gıda Yatırım 19 Şubat 17.9 4.4 0.2 13.8 0.8 21.3% -7.0% -7.5 pp a.d. 87.8 pp

RODRG Rodrigo Tekstil 19 Şubat 0.0 0.0 a.d. 0.0 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

TCELL Turkcell 19 Şubat 7,872.2 3,302.8 0.4 1,302.0 0.2 18.8% 15.1% -1.3 pp 72.3% 5.1 pp 7,649 2,837 1,131 7,649 3,162 1,109

TMPOL Temapol Polimer Plastik 19 Şubat 44.5 10.9 0.2 3.5 0.1 156.0% 278.3% 7.9 pp 8.0% -10.9 pp

ZOREN Zorlu Enerji 19 Şubat 2,390.8 215.6 0.1 0.3 0.0 -12.3% -25.5% -1.6 pp a.d. 2.7 pp 2,754 621 30

ALBRK Albaraka Türk Katılım Bankası 18 Şubat a.d. 104 84

DOBUR Doğan Burda Rızzolı 18 Şubat 20.3 0.9 0.0 -1.4 -0.1 -11.9% a.d. 5.0 pp a.d. -4.1 pp

DZGYO Deniz G.M.Y.O. 18 Şubat 353.8 57.9 0.2 3.4 0.0 a.d. a.d. -14.5 pp -73.6% -234.5 pp

MERIT Merit Turizm 18 Şubat 0.0 0.0 a.d. 0.0 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

MIPAZ Milpa 18 Şubat 0.1 -0.9 -10.1 33.3 a.d. a.d. a.d. a.d. -62.4% a.d.

NIBAS Niğbaş Niğde Beton 18 Şubat 11.0 -0.1 0.0 -7.6 -0.7 -16.9% a.d. 14.0 pp a.d. -107.6 pp

VERUS Verusa Holding 18 Şubat 16.1 1.4 0.1 97.4 a.d. 3.3% 209.0% 5.7 pp 286.9% a.d.

VKFYO Vakıf Menkul Kıymet  Y.O. 18 Şubat 14.7 1.0 0.1 1.0 0.1 a.d. 283.7% -26.3 pp a.d. -22.5 pp

AKSUE Aksu Enerji 17 Şubat 3.0 4.3 1.4 1.3 0.4 a.d. a.d. 118.5 pp a.d. 468.2 pp

ERBOS Erbosan 17 Şubat 203.8 35.7 0.2 44.3 0.2 50.0% a.d. 11.6 pp a.d. 18.0 pp

ESEN Esenboğa Elektrik Üretim 17 Şubat 19.2 -1.3 -0.1 60.9 a.d. 42.4% a.d. -52.2 pp -14.3% a.d.

FONET Fonet Bılgı Teknolojılerı 17 Şubat 19.7 11.0 0.6 10.1 0.5 54.4% 216.2% 28.6 pp 225.2% 26.9 pp

KFEIN Kafein Yazılım Hizmetleri 17 Şubat 58.6 9.1 0.2 19.4 0.3 60.1% -0.4% -9.4 pp 217.4% 16.4 pp

KONTR Kontrolmatik Teknoloji 17 Şubat 79.4 8.0 0.1 10.6 0.1 -11.1% -49.3% -7.6 pp -50.0% -10.3 pp

KRONT Kron Telekomünikasyon 17 Şubat 26.0 10.4 0.4 5.2 0.2 -9.5% -9.5% 0.0 pp -40.2% -10.2 pp

LOGO Logo Yazılım 17 Şubat 206.3 52.1 0.3 31.6 0.2 34.3% 12.7% -4.8 pp 7.8% -3.8 pp 202 54 25

METUR Metemtur Otelcilik 17 Şubat 4.7 3.3 0.7 5.0 1.1 -16.4% 5.5% 14.3 pp a.d. 101.6 pp

NATEN Naturel Yenilenebilir Enerji 17 Şubat 7.1 -10.9 -1.5 62.8 a.d. 8.2% a.d. 131.7 pp 9.5% a.d.

SELEC Selçuk Ecza Deposu 17 Şubat 5,598.2 125.7 0.0 103.2 0.0 14.2% 7.5% -0.1 pp -8.7% -0.5 pp 5,563 144 125

SMART Smartiks Yazılım 17 Şubat 8.3 3.9 0.5 1.2 0.1 -24.4% -49.3% -22.8 pp -66.4% -17.8 pp

SNGYO Sinpaş G.M.Y.O. 17 Şubat 836.6 655.6 0.8 627.7 0.8 -10.0% 79.8% 39.1 pp 272.4% 56.9 pp

USAK Uşak Seramik 17 Şubat 129.7 19.1 0.1 -0.1 0.0 22.7% -33.5% -12.4 pp a.d. -3.4 pp

RYSAS Reysaş Taşımacılık 17 Şubat 235.5 83.0 0.4 28.1 0.1 38.2% 13.7% -7.6 pp a.d. 18.1 pp

TKNSA Teknosa 17 Şubat 1,932.2 198.9 0.1 69.4 0.0 53.7% 88.2% 1.9 pp a.d. 5.1 pp

AKSA Aksa 16 Şubat 1,403.9 380.5 0.3 257.6 0.2 55.4% 203.4% 13.2 pp a.d. 12.1 pp

BNTAS Bantaş Bandırma Ambalaj 16 Şubat 48.5 6.0 0.1 6.0 0.1 44.6% 67.3% 1.7 pp 5.2% -4.6 pp

CASA Casa Emtıa Petrol 16 Şubat 202.4 24.0 0.1 14.0 0.1 a.d. a.d. 3,101.2 pp a.d. a.d.

DESPC Despec Bilgisayar 16 Şubat 208.0 5.4 0.0 -3.2 0.0 133.5% -6.0% -3.8 pp a.d. -7.4 pp

DGATE Datagate Bilgisayar 16 Şubat 472.1 11.4 0.0 1.4 0.0 33.6% -10.0% -1.2 pp -77.0% -1.4 pp

DNISI Dınamık Isı Makına 16 Şubat 18.5 2.1 0.1 0.9 0.1 -3.5% -54.8% -12.8 pp -70.9% -11.7 pp

GLBMD Global Menkul Değ. 16 Şubat 55.6 14.4 0.3 8.5 0.2 -98.2% a.d. 25.9 pp a.d. 15.3 pp

MTRYO Metro Yatırım Ortaklığı 16 Şubat 431.6 3.2 0.0 3.2 0.0 a.d. -27.5% -4.9 pp -27.7% -4.9 pp

ORGE Orge Enerji 16 Şubat 47.0 21.3 0.5 21.7 0.5 19.6% 22.7% 1.2 pp 28.2% 3.1 pp

Kaynak: YKY Araştırma, Şirket, KAP, Research Turkey

4Ç20 MALİ TABLO TAKVİMİ

Res. Turkey (MEDIAN Kons.)

YKY TahminBUGÜN AÇIKLAYACAK ŞİRKETLER

AÇIKLAYAN ŞİRKETLER 4Ç20 YKY Tahmin

4Ç20 Yıllık Değişim Res. Turkey (MEDIAN Kons.)

Yıllık Değişim



 

 

 
 

                                                                 7  Yapı Kredi Yatırım Araştırma 

yky_arastirma@yapikredi.com.tr 

Günlük Yatırım Bülteni  -  26/02/21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TLmn Şirket Adı Açıklanma Tarihi Net Satış VAFÖK
VAFÖK

Marjı %
Net Kar

Net Kar

Marjı %
Net Satış VAFÖK

VAFÖK

Marjı %
Net Kar

Net Kar

Marjı %
Net Satış VAFÖK Net Kar Net Satış VAFÖK Net Kar

TAVHL Tav Havalimanları 16 Şubat 688.9 61.2 0.1 -767.6 -1.1 -35.1% -77.9% -17.3 pp a.d. -245.1 pp 635 67 -276 624 67 -590

ULAS Ulaşlar Turizm 16 Şubat 0.0 -0.6 a.d. -1.1 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

HALKB Halk Bankası 15 Şubat 509.9 -36.0% 504 503

HLGYO Halk G.M.Y.O. 15 Şubat 19.5 10.4 0.5 321.6 a.d. -42.7% -34.2% 7.0 pp 17.4% a.d.

KCHOL Koç Holding 15 Şubat 58,057.5 7,054.8 0.1 2,536.0 0.0 47.7% 174.4% 5.6 pp 128.4% 1.5 pp 2,100

LKMNH Lokman Hekim 15 Şubat 97.2 23.0 0.2 11.7 0.1 4.8% 50.9% 7.2 pp 91.8% 5.5 pp

ODAS Odaş Elektrik 15 Şubat 269.7 69.0 0.3 263.5 1.0 30.8% 16.4% -3.2 pp a.d. 159.3 pp

VESBE Vestel Beyaz Eşya 15 Şubat 3,366.1 727.4 0.2 621.4 0.2 70.7% 202.8% 9.4 pp a.d. 12.2 pp 3,155 629 521

CRFSA Carrefoursa 15 Şubat 2,241.7 257.5 0.1 -77.1 0.0 28.7% 57.4% 2.1 pp a.d. 0.2 pp

VERTU Verusaturk Girişim Srmy. Y.O. 14 Şubat 0.0 -0.7 a.d. 108.0 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

BOSSA Bossa 13 Şubat 260.1 92.2 0.4 55.9 0.2 30.8% 165.7% 18.0 pp 116.8% 8.5 pp

AKFGY Akfen G.M.Y.O. 12 Şubat 21.9 17.6 0.8 207.7 a.d. -29.5% -18.9% 10.5 pp 81.2% a.d.

ATLAS Atlas Y.O. 12 Şubat 166.2 3.2 0.0 3.2 0.0 117.2% -25.8% -3.7 pp -25.7% -3.7 pp

KRSTL Kristal Kola 12 Şubat 39.2 -0.7 0.0 1.0 0.0 28.5% a.d. -8.2 pp 176.6% 1.3 pp

PKART Plastik Akıllı Kart 12 Şubat 81.1 5.8 0.1 4.1 0.1 26.4% 48.4% 1.1 pp 48.3% 0.8 pp

TATGD Tat Gıda 12 Şubat -289.1 18.9 -0.1 93.4 -0.3 4.7% 6.2% -0.1 pp a.d. -24.6 pp 368 35 90

VKGYO Vakıf G.M.Y.O. 12 Şubat 2.5 -4.4 -1.7 73.1 a.d. -81.6% a.d. -177.9 pp -24.2% a.d.

BLCYT Bilici Yatırım 12 Şubat 31.1 12.1 0.4 9.9 0.3 -39.7% -24.7% 7.7 pp -69.0% -30.2 pp

MAALT Marmaris Altınyunus 12 Şubat 1.2 -0.2 -0.2 4.3 a.d. 0.5% a.d. 8.0 pp 31.3% a.d.

KLNMA Türkiye Kalkınma Ve Yatırım Bankası 12 Şubat 166.0 89.8%

AYGAZ Aygaz 11 Şubat 2,949.4 110.6 0.0 78.2 0.0 14.9% -29.7% -2.4 pp 4.5% -0.3 pp 3,094 107 63 3,029 137 106

DARDL Dardanel 11 Şubat 278.5 15.0 0.1 -4.3 0.0 67.5% -31.9% -7.9 pp a.d. -4.1 pp

EKIZ Ekiz Yağ Ve Sabun 11 Şubat 19.3 0.4 0.0 3.4 0.2 -5.4% a.d. 3.8 pp -26.2% -4.9 pp

EREGL Ereğli Demir Çelik 11 Şubat 10,112.0 2,685.2 0.3 1,859.5 0.2 56.7% 283.1% 15.7 pp a.d. 14.9 pp 9,952 2,263 1,339 9,974 2,293 1,592

ISDMR İskenderun Demir Ve Çelik 11 Şubat 5,372.5 1,471.3 0.3 1,354.0 0.3 39.1% 210.4% 15.1 pp a.d. 18.5 pp

TUPRS Tüpraş 11 Şubat 19,989.7 232.7 0.0 376.5 0.0 -7.6% -67.1% -2.1 pp 102.3% 1.0 pp 13,200 356 486 16,245 331 316

FROTO Ford Otosan 10 Şubat 20,961.2 2,322.2 0.1 1,927.2 0.1 82.2% 138.1% 2.6 pp 212.5% 3.8 pp 19,742 1,873 1,305 19,815 1,904 1,554

TTRAK Türk Traktör 10 Şubat 2,440.6 466.2 0.2 416.0 0.2 125.3% 265.6% 7.3 pp a.d. 10.7 pp 2,344 437 368

VAKFN Vakıf Fin. Kir. 10 Şubat 0.0 0.0 a.d. 0.0 a.d. a.d. a.d. a.d. a.d. a.d.

ARENA Arena Bilgisayar 9 Şubat 1,498.7 49.8 0.0 21.2 0.0 24.7% 32.7% 0.2 pp 27.5% 0.0 pp

CEMTS Çemtas 9 Şubat 279.9 52.4 0.2 48.6 0.2 68.5% a.d. 13.9 pp 235.0% 8.6 pp

ETYAT Euro Trend Y.O. 9 Şubat 37.8 0.9 0.0 0.9 0.0 a.d. -59.7% 2.4 pp -59.1% 2.4 pp

EUKYO Euro Kapital Y.O. 9 Şubat 39.9 1.0 0.0 1.0 0.0 a.d. -42.0% 2.6 pp -40.6% 2.6 pp

EUYO Euro Yat. Ort. 9 Şubat 44.1 1.0 0.0 1.0 0.0 a.d. -47.8% 2.3 pp -46.2% 2.4 pp

GEDIK Gedik Yatırım 9 Şubat 3,071.5 70.0 0.0 62.8 0.0 195.1% a.d. 1.0 pp 146.7% -0.4 pp

VAKBN T. Vakıflar Bankası 9 Şubat 669.0 -47.7% 686 701

SASA Sasa 9 Şubat 1,952.5 471.2 0.2 366.6 0.2 141.8% a.d. 13.3 pp 266.8% 6.4 pp

AVISA Avivasa Emeklilik 8 Şubat 60.4 40.2% 84 86

HDFGS Hedef Girişim Srmy. Y.O. 8 Şubat 169.9 167.9 1.0 168.6 1.0 a.d. a.d. 3.3 pp a.d. 2.3 pp

INFO İnfo Yatırım 8 Şubat 5,148.9 30.4 0.0 18.0 0.0 a.d. a.d. -9.7 pp a.d. -3.7 pp

ISCTR İş Bankası (C) 8 Şubat 1,626.8 -29.6% 1,314 1,466

KRTEK Karsu Tekstil 8 Şubat 107.7 23.9 0.2 7.3 0.1 36.0% a.d. 16.5 pp a.d. 15.3 pp

YGGYO Yeni Gimat G.M.Y.O 8 Şubat 49.7 35.6 0.7 -6.8 -0.1 -21.2% -23.6% -2.2 pp a.d. -267.6 pp

DERAS Derlüks Deri Sanayi 5 Şubat 86.3 2.8 0.0 2.6 0.0 71.4% -0.9% -2.3 pp 203.9% 1.3 pp

FMIZP F-M İzmit Piston 4 Şubat 39.9 11.4 0.3 10.1 0.3 52.7% 66.0% 2.3 pp 6.6% -11.0 pp

HEKTS Hektaş 4 Şubat 304.2 64.7 0.2 61.2 0.2 145.4% 89.9% -6.2 pp 75.9% -7.9 pp

OTKAR Otokar 4 Şubat 1,159.3 277.9 0.2 298.2 0.3 109.5% a.d. 13.6 pp a.d. 15.9 pp 992 275 221 1,116 273 240

ARDYZ Ard Grup Bilişim Teknolojileri 3 Şubat 63.9 40.8 0.6 36.7 0.6 68.7% 106.9% 11.8 pp 141.2% 17.3 pp

RYGYO Reysaş G.M.Y.O. 3 Şubat 68.5 61.0 0.9 483.8 a.d. 36.0% 37.4% 0.9 pp -7.3% a.d.

TOASO Tofaş Otomobil Fab. 3 Şubat 9,322.0 1,110.9 0.1 639.2 0.1 69.8% 67.1% -0.2 pp 41.9% -1.3 pp 7,940 907 705 8,196 904 670

TTKOM Türk Telekom 3 Şubat 7,650.5 3,342.7 0.4 1,104.4 0.1 21.7% 17.7% -1.5 pp 102.8% 5.8 pp 6,700 3,434 859 7,349 3,374 1,008

YKBNK Yapı Ve Kredi Bankası 3 Şubat 765.1 190.6% 763

AKBNK Akbank 2 Şubat 1,848.1 39.0% 1,678 1,660

MARKA Marka Yatırım Holding 2 Şubat 7.8 -0.1 0.0 0.3 0.0 222.7% a.d. -34.4 pp -91.2% -142.5 pp

YESIL Yeşil Yatırım Holding 2 Şubat 0.0 -0.1 a.d. 23.3 a.d. a.d. a.d. a.d. -55.6% a.d.

ATAGY Ata G.M.Y.O. 1 Şubat 0.8 -0.8 -1.0 4.2 a.d. -83.4% a.d. -82.0 pp a.d. a.d.

INVEO Inveo Yatırım Holding 1 Şubat 30.7 26.0 0.8 168.6 a.d. 50.6% 49.0% -0.9 pp 255.6% a.d.

ISMEN İş Yatırım 1 Şubat 28,026.9 498.0 0.0 338.9 0.0 -77.2% 157.5% 1.6 pp 268.5% 1.1 pp

MSGYO Mistral G.M.Y.O 1 Şubat 1.9 0.7 0.3 7.9 a.d. -79.4% -86.3% -17.5 pp -74.0% a.d.

SISE Şişe Cam 1 Şubat 6,708.3 1,545.9 0.2 745.6 0.1 38.5% 53.4% 2.2 pp 36.7% -0.2 pp 6,332 1,307 450

SNPAM Sönmez Pamuklu 1 Şubat 26.1 8.3 0.3 7.9 0.3 19.2% 63.2% 8.5 pp -50.5% -42.9 pp

SONME Sönmez Filament 1 Şubat 2.2 1.9 0.8 31.3 a.d. 42.8% 32.1% -6.9 pp 95.7% a.d.

OYAYO Oyak Y.O. 30 Ocak 26.8 2.5 0.1 2.5 0.1 16.4% 139.5% 4.8 pp 139.5% 4.8 pp

ANSGR Anadolu Sigorta 29 Ocak 80.5 -13.9% 102

ISFIN İş Finansal Kiralama 29 Ocak 60.7 a.d.

ISGSY İş Girişim Srmy. Y.O. 29 Ocak 0.1 -2.5 -19.8 -2.8 -22.5 a.d. a.d. -2,199.2 pp a.d. -2,477.6 pp

ISGYO İş G.M.Y.O. 29 Ocak 107.8 34.8 0.3 275.6 2.6 -86.8% -47.2% 24.2 pp -16.2% 215.4 pp 110 41 262

ISYAT İş Y.O. 29 Ocak 136.5 8.3 0.1 7.6 0.1 66.7% -26.1% -7.7 pp -29.1% -7.5 pp

TSGYO T.S.K.B. G.M.Y.O. 29 Ocak 6.4 3.5 0.5 24.0 a.d. 9.7% 207.8% 35.4 pp -61.6% a.d.

YKGYO Yapı Kredi Koray G.M.Y.O. 29 Ocak 12.7 -0.5 0.0 1.9 0.2 0.4% a.d. -2.5 pp -53.5% -17.6 pp

QNBFB Qnb Finansbank 28 Ocak 651.2 -1.7%

ANHYT Anadolu Hayat Emek. 28 Ocak 133.3 10.2% 110 119

COSMO Cosmos Yatırım Holding 28 Ocak 5.0 -0.1 0.0 -0.1 0.0 -70.1% a.d. -8.3 pp a.d. -6.3 pp

GARAN Garanti Bankası 28 Ocak 1,110.8 -9.1% 1,103 1,252

QNBFB Qnb Finansbank 28 Ocak 651.2 -1.7%

SAFKR Safkar Ege Sogutmacılık Klıma 28 Ocak 36.5 7.8 0.2 6.1 0.2 32.2% 79.3% 5.6 pp 224.5% 10.0 pp

GARFA Garanti Faktoring 27 Ocak 14.7 a.d.

QNBFL Qnb Finans Finansal Kiralama 27 Ocak 34.2 143.1%

GRNYO Garanti Y.O. 26 Ocak 15.5 1.1 0.1 0.9 0.1 -42.0% -12.5% 2.3 pp 29.3% 3.3 pp

PAMEL Pamukova Elektrık 26 Ocak 0.8 0.0 0.1 -1.9 -2.4 119.3% a.d. 6.1 pp a.d. 463.4 pp

ARCLK Arçelik 25 Ocak 13,334.7 1,887.3 0.1 1,163.5 0.1 59.4% 143.6% 4.9 pp a.d. 5.9 pp 12,437 1,610 743 12,494 1,678 942

OSMEN Osmanlı Yatırım Menkul Değerler 25 Ocak 2,105.1 22.7 0.0 20.1 0.0 a.d. a.d. -26.4 pp 274.4% -27.2 pp

Kaynak: YKY Araştırma, Şirket, KAP, Research Turkey

4Ç20 MALİ TABLO TAKVİMİ

Res. Turkey (MEDIAN Kons.)AÇIKLAYAN ŞİRKETLER 4Ç20 YKY TahminYıllık Değişim



 
 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada  

yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 

bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 

bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 

olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 

kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 

olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 

ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 

testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 

risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 

tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 

olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya 

doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu 

değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya Yapı Kredi 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya görüşlerle hemfikir 

olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden kaynaklanan makul 

nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve 

dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya herhangi bir sözleşme 

olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile müşterileri arasında önlemeyen 

çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., 

ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan 

hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif 

zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, 

yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul 

kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu 

çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması 

Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı 

Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere 
gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 
 


